ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATN A

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício nO 9935/2019 - DICOF
MCl

João Pessoa, 12 de novembro de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor
JOÃO AZEVÊDO UNS FILHO
Governador do Estado da Paraíba
Palácio da Redenção
Praça João Pessoa, S/N - Centro
58013-901 - João Pessoa/PS

Senhor Governador,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento nO4.609/2019, de autoria do Deputado CABO GILBERTO SILVA,
apelando no sentido de que seja implantado no 5° Batalhão de Polícia Militar o
Memorial em Homenagem aos valorosos Policiais Militares que sacrificaram a
própria vida em defesa da sociedade.

Respeitosam~1lte}

(\ // ~\
i \" I:,/ // /i \
I .. , ,

D~putadA'ADRIAN,O,,: qAUoJNO
\ / ~residente I \

\ í \, i/~i \\ L----\ »r-. \~YW···~
Assembléia Legislativada Paraíba - Praça João Pessoa, S/N - Centro - João Pessoa/PS

CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500